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Lista e akteve t& kryetarit t&€ komunés s& Kliné€s, pér muajin Dhjetor, 2023

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.

1. | 8 vendime pér kompensimin e 8 vendime sipas 1-31 Dhjetor | 2023
shpenzimeve t& varrimit kérkesave

2. | 19 vendime pér subvencionimin e 19 vendime sipas 1-31 Dhjetor | 2023
fémijéve t€ porsalindur kérkesave

3. | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin | 01-451-41073/2023 | 05 Dhjetor | 2023
e ¢cmimit kryesor Art Klina

4, | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin | 01-451-41086/2023 | 05 Dhjetor | 2023
e gmimit te trete Art Klina

5. | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér fituesin | 01-451-41086/2023 | 05 Dhjetor | 2023
¢ ¢mimit te dyté Art Klina

6. | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér 01-451-41070/2023 | 05 Dhjetor | 2023
moderatorén ¢ manifestimit Art Klina

7. | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér 01-401-41071/2023 | 05 Dhjetor | 2023
anétarin e jurisé profesionale Art Klina

8. | Vendim pér ndarjen e mjeteve pér 01-451-41091/2023 | 05 Dhjetor | 2023
kuratorin e jurisé profesionale Art Klina

9. | Vendim pér anétarin e jurisé profesionale | 01-451-41072/2023 | 05 Dhjetor | 2023
Art Klina

10.| Vendim pér formimin e komisionit pér 01-320-40809/2023 | 13 Dhjetor | 2023
vlerésimin e aplikacioneve t€ shpalljes
publike pér sera dhe multikulktivator

11.| Vendim formimin e komisionit pér 01-112-41989/2023 | 14 Dhjetor | 2023
shqyrtimin e kérkesave lidhur mé Planin
Zhvillimor

12.| Vendim pér miratimin e Planit t& 01-463-40635/2023 | 29 Dhjetor | 2023
Integritetit 2024-2026

13.| Vendim pér pune shtese Caravik- Cabiq 01-351-41635/2023 | 11 Dhjetor | 2023

14.| Vendim pér Pune shtesé Poterqg- Dugajeve | 01-351-41034/2023 | 05 Dhjetor | 2023

15.| Vendim pér caktimin e koordinatorit t& 01-451-41285/2023 | 07 Dhjetor | 2023
QAK Qendrés se Angazhimit t&
Komunitetit




